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                D U Y U R U

Hâkimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 12.06.2026 tarih, 1251 sayılı adli yargı ve 1252 
sayılı idari yargı kararnamesi ile ilimize ataması yapılan adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcıları, 
idari yargı hâkimleri bulunmaktadır.

İlimiz merkez Kocasinan ilçesi Mevlana Mahallesinde Milli Emlak Müdürlüğüne ait hâkim 
ve Cumhuriyet savcıları için tahsis edilmiş toplam 24 daireden oluşan lojman bulunmakla birlikte 
lojmanda hali hazırda 2 adet boş daire bulunmaktadır. Lojmanda oturmakta iken başka bir ile 
ataması yapılan hâkim ve Cumhuriyet savcılarından boşaltılacak olan 1 daire bulunmaktadır.

İlimiz Sarız ilçesinde hâkim ve Cumhuriyet savcıları için tahsis edilmiş toplam 4 daireden 
oluşan lojman bulunmakla birlikte hali hazırda boş daire bulunmamaktadır. Lojmanda oturmakta iken 
başka bir ile ataması yapılan Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarından boşaltılacak olan 2 daire olduğu, 
ayrıca hâkim ve Cumhuriyet savcısı talep etmesi halinde boşaltılacak 1 daire bulunmaktadır.

İlimiz Sarıoğlan ilçesinde hâkim ve Cumhuriyet savcıları için tahsis edilmiş toplam 6 daireden 
oluşan lojman bulunmakla birlikte hali hazırda 2 adet boş daire bulunmaktadır. Lojmanda oturmakta 
iken başka bir ile ataması yapılan Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarından boşaltılacak olan 2 daire 
olduğu, ayrıca hâkim ve Cumhuriyet savcısı talep etmesi halinde boşaltılacak 2 daire bulunmaktadır.

Bu itibarla; 
 1)İlimize atanan başkan, hâkim ve Cumhuriyet savcılarından kendisine konut tahsis 

edilmesini isteyenlerin başvurularını yalnızca UYAP üzerinden (Kişisel İşlemler > Talepler > 
Lojman Başvurusu > Yeni Başvuru) ilgili menüleri takip ederek, en geç 26 Haziran 2026 Cuma 
günü mesai bitimine kadar tamamlamaları gerekmektedir.

UYAP yetkisi bulunmayaların; görev yaptıkları adliyeye bağlı olan Bilgi İşlem 
Müdürlüklerinden UYAP yetkisi talebinde bulunarak başvurularını UYAP üzerinden 
gerçekleştirmeleri, ayrıca fiziki başvuruların kabul edilmeyeceği, 

UYAP lojman başvurusunu gerçekleştirirken son aşamada "Onayla" butonuna 
basılmadığı takdirde başvurular Başkanlığımıza ulaşmadığından bu hususa dikkat edilmesi 
gerektiği, bu durumda olan lojman tahsis talepleri değerlendirmeye alınmayacaktır.

           2)Başvuru beyannamesinde herhangi bir eksiklik veya yanlışlık olması halinde 
başvurular işleme konulmayacaktır.

3)Lojman talep edenlerin, kendi aylık ve özlük hakları ile ilgili gelirleri hariç olmak üzere, varsa 
eşinin ve kanunen bakmakla mükellef olup konutta birlikte oturacağı diğer aile fertlerinin gelirlerine 
ilişkin bordro vb. belgeleri UYAP sistemi üzerinde başvuru sırasında talep formuna eklemeleri 
gerekmektedir. Eşi veya aile fertlerinden birinin geliri olup başvuru formuna ilgili gelir belgesini 
eklemeyenlerin lojman tahsis talepleri değerlendirmeye alınmayacaktır. 

4)Aynı puana sahip başkan, hâkim ve Cumhuriyet savcısı olduğu durumda kura çekimine 
gidilecektir.

          5)Talebe uygun olarak lojman tahsisi yapıldıktan sonra vazgeçme dilekçesi verenlere o 
yıla ait lojman taleplerinin tamamı karşılanmadan lojman tahsisi yapılmayacaktır.

6)Mevcut olan boş lojmanların, lojman puanı yüksek olandan başlamak sureti ile lojman puan 
listesinde ismi bulunan başkan, hâkim ve Cumhuriyet savcılara teklif edileceği, söz konusu lojmanlara 
bakmak süre taleplerinin dikkate alınmayacağı, bu durumun tahsis işlemlerini yavaşlatacağı ve sırada 
bekleyen diğer hak sahiplerini mağdur edecek olması nedeniyle telefon görüşmesinde teklifin kabul 
edilmesi halinde tahsis edileceği, kabul edilmemesi halinde feragat dilekçesi alınacağı,

7)Kamu Konutları Yönetmeliğinin 12. maddesi uyarınca eşlerden birine lojman tahsis 
edilebildiğinden, eşlerden sadece birinin lojman talebinde bulunabileceği,

8)Lojman başvurularında eşlerden biri evlilik birliği içinde lojmanda oturmuş ise diğer eş de 
lojmanda oturmuş sayılacaktır.

9)Yüzde kırk ve üzerinde engelli olduğunu yetkili sağlık kurullarından alınan rapor ile 
belgelendiren engelli personel ile kanunen bakmakla mükellef bulunduğu ve konutta birlikte oturacağı 
her bir engelli aile ferdi (eş ve çocuk dahil) için (+ 40) puan eklenecektir.

10)Gaziler ile şehit yakınlarının (eş, çocuk, anne, baba ve kardeş) her biri için (+ 40) puan 
eklenecektir.

         11)Kendisine konut tahsis edilen başkan, hâkim, Cumhuriyet savcısının tebliğ tarihinden 
itibaren, meşru mazeret dışında, en geç 15 gün içinde konuta girmediği takdirde, konut tahsis kararı 
iptal edilir. Bu takdirde, konutun boş kaldığı süre için tahakkuk eden kira bedeli kendisinden tahsil 
edilir.

 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

            

 
 
 
 

 

           

 
 
 
 

 

 

 
 

 

          
 
 

12)26 Haziran 2026 tarihinden sonra yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Talepler toplandıktan sonra yapılacak olan puanlama en kısa süre içerisinde 
www.kayseri.adalet.gov.tr adresinde ilan edilerek tahsis işlemleri yerine getirilecek olup bu vesile ile 
Kayseri'den başka ile atanan ve Kayseri'ye atanan başkan, hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yeni 
atamalarının hayırlı olmasını temenni ederim.
        İlanen duyrulur. 16.06.2026
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